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STKE1IWKOY WTEK10KS5

[Aun3aiiH-610p0 MHTEpbEPOB
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On3aliH-NnpoeKT nHTepbepa agMUHUCTPATUBHO-0(NCHbIX
noMelieHunii,a Takke NnoMeweHnii 06w ero NonbL30BaHuUA,
obuwenn nnowaabto 3950 kB.M, B 3gaHum AO «HUNNIT».
r. BopoHex, yn. Ctapbix bonbwesnkos, 4.5
MMM.a5"MeltkoV.w, T"o@a5”eltkoV.w, 8-920-229-36-61



STKEbWKOY WTEK10K5

[Aun3aiiH-610p0 MHTEPbLEPOB

CAHY3EJ/l MYXCKOW
4 9TAX. CEBEPHASI CTOPOHA.

On3aliH-NnpoeKT nHTepbepa agMUHUCTPATUBHO-0(NCHbIX
noMelieHunii,a Takke nomMeweHnii 06w ero NonbL3o0BaHus,
obuwenn nnowaabto 3950 kB.M, B 3gaHum AO «HUNNIT».
r. BopoHex, yn. Ctapbix bonbwesnkos, 4.5
NeNeNe.a5™MelnkoV.™ M, T o@ a5 elTtkoV.w, 8-920-229-36-61
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STKE1IWKOY WTEK10K5

[Aun3aiiH-610p0 MHTEPbLEPOB

CAHY3EJ/l MYXCKOW
4 9TAX. CEBEPHASI CTOPOHA.

On3aliH-NnpoeKT nHTepbepa agMUHUCTPATUBHO-0(NCHbBIX
noMelieHunii,a Takke NnoMeweHnii 06w ero NonbL30BaHuUA,
obuwenn nnowaabto 3950 kB.M, B 3gaHum AO «HUNNIT».
r. BopoHex, yn. Ctapbix bonbwesnkos, A.5
MMM.a5"MeltkoV.w, T"o@a5”eltkoV.w, 8-920-229-36-61
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STKE1IWKOY WTEK10K5

[Aun3aiiH-610p0 MHTEPbLEPOB

CAHY3EJ/l MYXCKOW
4 9TAX. CEBEPHASI CTOPOHA.

On3aliH-NnpoeKT nHTepbepa agMUHUCTPATUBHO-0(NCHbBIX
noMelieHunii,a Takke NnoMeweHnii 06w ero NonbL30BaHuUA,
obuwenn nnowaabto 3950 kB.M, B 3gaHum AO «HUNNIT».
r. BopoHex, yn. Ctapbix bonbwesnkos, A.5
MMM.a5"MeltkoV.w, T"o@a5”eltkoV.w, 8-920-229-36-61



OV3aliH-NpoeKT UHTepbepa agMUHUCTPATUBHO-0(UCHbLIX MOMELLEHWI,a

CAHY3EJI XEHCKUM TakKXe NomMelleHnin obwero nonb3oBaHusa, obwel nnowagbio 3950 KB.M, B 3TKEbWKOY WTEK10KS5

4 3TAXK. KNXXHAY CTOPOHA. 3gaHnum AO «<HUNI3T». r. BopoHex, yn. Ctapbix bonbwesunkos, 4.5 [l13aiiH-610p0 MHTEPbEPOB
NeNeNe.a5™Meln"koV. M, T o@a5”:~elTkoV.w, 8-920-229-36-61



BedoMocmb padoyux yepmexeu

Bedomocmb padoyux 4epmexeu

Nucm HauMeHobaHue MpuMeyaHue Nucm HaumMeHobaHue lpuMeyaHue
1 Bedomocmb padoyux yepmexed 18 Pasbepmku cmeH canysen xenckud. lucm 1. M 1/40
2 OdMepHbid naan. M 1/90 19 Pasbepmku cmeH caHysen xeuckud. lucm 2. M 1740
3 Mnax deMonmaxa 17100 20 Pa3bepmku cmeH caHy3en myxckold M 1/45
4 Mnax Mmoumaxa nepezopodok ¢ Mapkupobkod d6epeu. M 1/100 21 Pasbepmku cmeH Momewenue 409A M 1/40
5 CaHmexHuyeckoe odopydobanue. lucm 1. M 1/20 22 Pasbepmku cmeH MoMeweHue 409 M 1/45
6 Cneuudukauus canmexHuyecko2o odopydobanus. /ucm 1 23 Pa3bepmku cmeH MoMewenue 411 M 1/50
8 Mnax paccmanoBku medenu. M 1/100 24 Pasbepmku cmeH MomeweHue 412 M 1/50
9 3D Buds paccmaHobku Medenu. flucm 1 25 Pa3bepmku cmeH MoMewenue 4124 M 1/50
10 3D Budu paccmaHoBku Medenu Mucm 2 26 Pa3bepmku cmeH MoMeweHue 413 M 1/60
1 MMnaH HanoAbHbIX nokpuimud. M 1/100 27 Pa3bepmku cmeH MoMewenue 410A M 1/50
12 Mnad nomonka. M 17100 28 Pa3bepmku cmeH MoMeweHue 410 apxub M 1/50
13 MnaH npubssku ocbemumensHbix npudopob. M 1/90 29 Pa3bepmku cmen kopudopa M 1/70
14 Cneuudukauus ocbemuasHbix npudopob M 1/60 30 Pa3bepmku cmeH MoMeweHue 413 M 1/50
15 MnaH npubssku cbemunsHukob, Buik nwyameneld u pozemok. M 1/90 31 Cneuudukauus omdenoyHsix Mamepuanob
16 Mnau npubssku Brkwyamened u pozemok. M 1/90 32 Cneuudukauus ocbemumensHbix npudopob
17 Mnan omdenku noMewenud. M 1/100
% M HAMST & amax P. 2pynns| CmpensHUKoB A.B. 05.2023
ceBepHoe KpbIno Bedomocmb padoyux YepmexeU |Ausadqep Nucm 1
) N Cmadus | an Yepmun Nuemod | 30

$opmam: A3A




dKkcnaukaums noMelw eHnii no 3abaHHbIM...

Mnnowabs,

Ne HaumeHoBaHue KB.M.
1 MomeweHne Nl 80.05
2 MomelweHne Ne2 3.77
3 MomeweHne N3 1.25
4 MomeujeHne Nod 1.25
5 MomeweHne Nob 1.24
6 MomelweHne Nob 1.30
7 MomelweHne No7 7.20
8 MomeweHne Ne8 3.86
9 MomeweHne No9 3.91
10 MomeweHne NolO 1.67
n MomeweHne Noll 118
12 MNomeweHne Nel2 12.38
13 MomeweHne Nel3 18.20
14 MomeweHne Neld 17.22
15  MNomewenne Neld 37.61
16 MomeweHune Nolb6 36.36
17 MomeweHune Nol7 81.62
18 MomeweHne Neol8 53.72
19  MNomewenne Nel9 26.44
20 MomeweHne Ne20 26.19

416.41

Ycnob6Hble 0603HaYeHNA:
(101 Mapka 0603Ha4YeHNs NOMELLEeHNiA

10 m"

- CywecTBylowune cTeHbl u3 61oka

1 | - CywecTBylolwune npoemsbl

MpumevaHna:

1 3aotrmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKA YMCTOrO
nona NpPoOeKTUPYeMblX NMOMELLEHMIA

2. BbicoTa nomeuieHusd 3100 mm

3. BbicOTa OKOH yKa3aHHa OT YPOBHA 4UCTOTO
nona

4. Pa3mepbl ykasaHbl B MUANUMeTpax

5. Pa3mepbl 6aHbl N0 NPOEKTHbIM YepTexam

6. Pasmepbl yTOYHATHL N0 MECTY

HUMAT 4 3Tax P. rpynnbl CrpensHukos AB. 08.2023
nn CeBEepHOE Kpblno O6mMepHbId nnaH. M 1/90 [n3aiiHep Jiner 2
O bl Crabus an YepTun Jiuctos 30

dopmart: A3A



MpumeyaHua:

1

2
3.
4

3a oTmeTky 0.00 NnpuHATa OTMETKa YNCTOr0 Nona NPOEKTUPYEMbIX NOMELLEHNNA.
BbicoTa notonkos 3100 mm.

Pa3Mepbl faHbl B MUAAMMETpAX.

dakTuyeckme pasmepbl MOTYT HECYW ECTBEHHO OTANYaTbCA. MPOBEPUTHL NO MECTY.

n n
O bl

HUN3T4 aTtax
CeBEpPHOE Kpbl/o

Cragps

an

MnaH gemoHTaxa 1/100

dKkcnaukauus nomew eHuit

Neo HanmeHoBaHune
1 Kopugop

2 CaHysen x

3 CaHysen m

4 MomelweHne Ne409A

5 MomeweHne Ne409

6 MomelwweHne Ned4ll

7 MomeweHne Nedl2

8 MomeweHne Ned12A

9 MomeweHne Ne4l3

10 MomeuweHne Ned10A

1 MomeweHne Ned10 apxus
12 MNomewenne Ne4ld

13 Tex. NomeweHune

YcnoBHble 0603HaYeHUSA:

O - CywecBTyll1e CTEHbI ¢
KOHCTPYKLMY

VITITITn - BeMoHTUpYyeMble CTEHbI
KOHCTPYKLMY

P. rpynnbl CrpensHukos AB.
[nzaitHep
Yeptun

dopmart: A3A

Mnowagb,

KB.M
77.41
17.65
11.43
12.30
1811
17.14
38.99
38.34
76.49
33.71
19.19
53.57

1.92

416.24

"
07/03/23

Nner 3

JiuctoB 30



Mapka
A1
n2
a3
[4
[6
a7
[8

19
10

Jikh1
12

Wnpuna
npoema,mm

1200
900
1000
1000
700
700

1300

1000
1000
800
800

BbicoTa
npoema, Mm
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100

2100
2100
2100
2100

[OBepb
[OBepb
[OBsepb
[OBsepb
[OBepb
[OBsepb
[OBepb
Mpoem
[OBepb
[sepb
[OBepb
[OBepb

Cneuudukauus Bcex fgBepeil

OnucaHune

NBX C OCTEKNEHUEM, C NONOTHAMU Pa3HON LWMPUHBI
ofHocTBOpYaTad,rnyxaq, npasasa 800x2000
ofHOoCcTBOpYaTaa,rnyxas, nesaa 900x2000
ofHOCTBOpYaTaa,rnyxas, npasas 900x2000
ofHOocTBOpYaTad,rnyxaq, npasasa 600x2000
ofHOCTBOpYaTas,rnyxas, nesasa 600x2000

rnyxas ,c NONOTHAMU pa3HOi AAnHbI, 6onblee noaoTHO 900mm. 1300X2000.

1400!

npoTWBOMNOXapHasa ogHocTBopyaras, rnyxasa, npasas 900x2000
npoTuBOMNOXapHaa ofAHOCTBOpUYaTas, rnyxasa, nesasd 900x2000
ofHocTBOpuyauas, rnyxas, nesas 700x2000
ofHocTBOpyYarTas,rnyxasa ,npasaa 700x2000

Kon-Bo,

[ I N N TN N

e

n n
O bl

HUNIAT 4 atax
CeBEpHOE Kpbl/o

Cragps

an

MnaH MOHTaXa Neperopopok c
MapknpoBKkoii gBepei. M 1/100

dKkcnaukauus nomew eHuit

YcnobHble 0603HAUYEHNA:

(101 - Mapka
1M 06o3HaueHus
noMeweHni

O - CywecTBywliue CTeHbI

- Bossognumas
neperopogka MK/l Ha
meTannokapkace 6es
3BYKON30NALMUN

- Bossognumas
neperopogka MK/l Ha
MeTannokapkace co
3Bykonsonauueir 100mMm

- Mapka neperopofok(cm.
cneyndukawmio)

[1) - Mapka gBepeit (cwm.
cneuungukaymio)

MpumeyvaHus:

Mnowagb,

No HaumeHoBaHue KB.M
1 Kopugop 77.41
2 CaHysen x 17.65
3 CaHysen m 11.43
4 MomelweHne Ne409A 12.30
5 MomeweHne Ne409 18.11
6 MomelwweHne Ned4ll 17.14
7 MomeweHne Nedl2 38.99
8 MomeweHne Ned12A 38.34
9 MomeweHne Ne4l3 76.49
10 MomeweHne Ned10A 33.71
1 MomeweHne Ned10 apxus 19.19
12 MNomewenne Ne4ld 53.57
13 Tex. NomeweHune 1.92

416.24

1 3aotmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKa

YUCTOTO nofila NPOeKTUPYeMbIX
nomeleHni
2. BbicoTta nomeweHna 3100 mm
3. Pasmepbl ykazaHbl B MUAAUMeTpax
4. Pasmepbl YTOYHATHL N0 MECTY

P. rpynnbl CrpensHukos AB. 09.2023
[nzaitHep Jinct 4
Yeptun Jiuctos 30

dopmart: A3A



MpumeyvaHus:

1 CmoTpeTb COBMECTHO C ucTamn 18-20 pasBepTkamMu W Bu3yannsauusamu noMeLieHui

2. BbICOTY CAHTEXHWUYECKUX BbIBOAOB YTOYHUTL MO MECTY, B 3aBUCUMOCTN OT
noAknwyaemoro obopygosaHus

3. Pa3smepbl yTO4YHATHL N0 MECTY

YcnoBHble 0603HavYeHunsd

BbiBOA X0NOZAHOI BOAI

BbiBOZ4 ropsiueii BoAbl

BbiBO4 KaHanu3sauum

P. rpynnbi CTpenbHukos A.B. 05.2023
0O Wu HIIT 4 aTax CaHTexHuyeckoe }
CEeBEpHOe Kpbino Ansaiinep Nuer 5
obopypgoBaHue. Jimct 1L M 1/20
O bl Cragus an YepTun Nuctos 30

dopmart: A3A



Tun

C2

C3

C4

Cneundukauns caHTexHMYeCcKoro o6oOpyfoBaHMs U akceccyapos

306paxeHune
Onuncaxune
YHutasz-komnakTt banPek Heo
Naint 1MH302471

PakosuHa Poca "VerPa 32711600y
55 cm

Cmecutenb ana pakosuHbl Orobe
Essence NO* 23590001

bunge HanonbHoe BTMOPK1 Monge
6010

MpumeyvaHuna:
1 CmOTpeTb COBMECTHO C imctamm 18-20
2. CrtoumocTb 060pyf0BAHUA YTOUHUTbL Yy NOCTaBLMKa

N3roTo
BUTENb

banPeK

Poca

Orobe

BTMOP

LleHa
3a wr,

py6
6

5

5

2

CTtoumo
CTb,

py6
11990

8280

21480

8560

NToro,
py6
71940

41400

107400

17120

plppp3://lyorone2s.3anpep|Tka-
onMne.ru/proCucP/utPa2 kot
pakP_3anPek_neo_layP_bIP|3
02471 Ko3oy yypu3k/389272
/

plppp3:/forone2s.3anpep|Tka-
onlte.ru/proCucP/ra*ta_r

oca_C"erPa_32711600y_55_3
T/273001/

plppp3://lyorone2s.3anpep|Tka-

on*te.ru/proCucP/3te3"Pe”_C

lya_ra”ty_paroPle_e3sence
nein 23590001/396451/

plppp3://3anPeP|Tka-onHne.ru/
proCucP/blge_napolnoe_3Pmo
rkl_tolle_6010/585071/?uPt
_3ource=aTecP&uPT_TepwT=
cpc&uPT_Pert=¢gua&nP1_cart
palgn=y_3 _C3a_caP_all P1 0
_rP_C1_P_kn_0-105176541&
nPT_conPenP=cP:Pype3%7Cc:10
5176541%7Cp:5381414655%7Ca
:15679086723%7Cp"C:5242231
%7Cr:5242231%7C3P:3earcH%7
C3:none%7CcoeP:0%7CCeV:Ces
kPop%7Cpeonate:BopoHex%7
Creo™n:193%7CTP:%7CPrc|_n:Bc
€%20T1oBapbi%7CTK:%7CPrg_1
C:5242231%7Cpk:pretnut%7Cp
03:1&ycC=6504978918562856
959

Tun

C5

C6

C8

Cneundukauns caHTexHMYeckoro o6opyfoBaHus U akceccyapos

LeHa
N306paxeHne N3roto 3a wr,
OnucaHue BUTENL  pYyb
ABTOMaTMYeECKNiA nuccyap ¢ BA“EN 2
CEHCOPHbLIM JATYUKOM BECHE
BAMENBECHEP55PTM P
Kog ToBapa:32136084
Meperopogka gna nuccyapa banPy 1
banPWTe Bb-6006 n
Cwmecutenb ans 6uge “at’xa Nat xa 2
bcanClnaylan Pure 360240000 xpom
Kopg: 683188
23
Cneundpukaumsa
141 HUM3T 4 3Tax ®

- CEBEPHOE KPbINO CaHTeXHun4yeckKoro

Cragva an o6opypoBaHunda. Nunct 1

Croumo
CTb, WToro,
py6 py6
19500 39000
9700 9700
8490 16980
303540
P. rpynnbl
[n3aitHep
Ueptun

I\p/\
plppp3://Mmmm~A3eT3PrutenPPr
niprogucP PotaPlcbe3sky-pl
33nar-3-3zensornyt-gaPcblko
T-bagenbecP|er-55pPm-12839
230/?uPT1_catpalan=mebTtasP
er&unPt_conPenP=12839230&u
Pt_teClut=orgatc&uPt_reP
errer=p|PPp3%3A%2P%2PyanC
ex.rm%2PproCucP3%2P3earcs
%3PPexP%3"%25"0%2590%25
00%25B2%2511%2582%25i10
%25BE%25"0%25BC%25"0%2
5B0%25"1%2582%25"0%25B8
%2511%2587%2510%25B5%2
571%2581%25"0%25BA%25"0
%25B8%25"0%25B5%2520%2
528%25"0%25B1%25"0%25B5
%25"1%2581%25"0%25BA%?2
5"0%25BE%25"0%25B"%25"1
%2582%25"0%25B0%25"0%2
5BA%25"1%2582%25"0%25B
0%25111%258B%2510%25B5%
2529%2520%25"0%25BP%25"
0%25B8%25"1%2581%25"1%2
581%25"1%2583%25"0%25B0
%25i11%2580%25111%258B&unP
T_3ource=YanCex&uPT1_Perr
=12839230

plppp3://3anPeP|Tka-onHne.ru/
proCucP/peregoroCka Clya p
133nara_szanPWTe_31_6006/5
67166/

plppp3://3anPeP|Tka-onHne.ru/
proCucP/3te3"Pe[_C[ya_b"ge_
Cat”xa_scanC”naV”an_pure_3
60240000 Kbrov/683188/

CrpenbHukos AB. 05.2023
Jinct 6
Jinctos 30

Gopmat: A3A



dKkcnaukauus nomew eHuit

nMnowaiib,

No HaumeHoBaHue KB.M
1 Kopuiiop 77.41
2 CaHysen x 17.65
3 CaHysen m 11.43
4 MomelweHne Ne409A 12.30
5 MomeweHne Ne409 18.11
6 MomelwweHne Ned4ll 17.14
7 MomeweHne Nedl2 38.99
8 MomeweHne Ned12A 38.34
9 MomeweHne Ne4l3 76.49
10 MomeweHne Ned10A 33.71
1 MomeweHne Ned10 apxus 19.19
12 MNomewenne Ne4ld 53.57
13 Tex. NomeweHune 1.92

416.24

YCcnoBHble 0603HaYeHUA:

(101 - Mapka 0603HaueHns nomelLLeHni
10 m*
] - CywecTBytwune cTeHbl
®abpuyHas mebenb
Mebenb MHANBUIAYaNbHOTO
W3roTOBNEHMNA
MpumevaHuns:
1 3a otrmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKA YUCTOrO nona
2. BbicoTta nomewenna 3100 mm
3. Pasmepbl yKkasaHbl B MUIIUMeETpax
4. Pa3mepbl yTOYHATHL N0 MECTY
5. CMOTpeTb COBMECTHO C pa3BepTKamMyu NOMELEHUA,
BM3yanuiiaunamu nomeweHnid, yeptexamu mebenm
WHIAMBMIAyaNnbHOTO M3TOTOBMEHNA
P. rpynnbl CrpensHukos AB. 05.2023
N u LR R MnaH paccTtaHob6ku mebenun. M pyu P
CeBEpHOE KpbiNo 1/100 [n3aitHep Juer 8
O bl Craiiust an Yeptun NuctoB 30

dopmart: A3A



P. rpynnbl CrpenbHukoB AB. 05.2023
0O Wu IR 3" Bugbl pacctaHoBku mebenu. pyu P
ceBepHoe kpbino I 1 [n3aitHep Juer 9
ner
O bl Crabus an YepTun JinctoB 30

dopmart: A3A



P. rpynnbi CTpenbHunkoB A.B. 05.2023
N LR 3" Bugbl pacctaHoBku mebenu ;
ceBepHoe kpbino Ansaiinep Nuer 10
Nnet 2
O bl Crabus an YepTun NuctoB 30

dopmart: A3A



Twun
HM1

HM2

HM3

HM4

YcnoBHoe
n3obpaxe
Hue

CrneunduKkauma HanosbHbIX MOKPbLITUA

OnucaHune

JinHoneym kommepyeckuit MA6~M PPO [un3aiin -
OOCKA 3 (2.0 m).Kopg 629720

KepamorpaHut 1"alon KoHTMHYyMm MeTpon 60x120

KepamorpaHut 1blon KoHtnHyym CunbBep 60x120

KepamorpaHut Mupabo cepbiil cBeTnbiil Kerata
MaraH! o6pesHoil
60x60 kepamorpaHuT i638320P

Mnowapgb, kB.m
310.49 m2

10.39 m2

71.51 m2

28.98 m2

Llena,

py6/kB.M.

950

3150

3150

1464

WToro, py6
294966

32719

225269

42424 B M

0 bl

HUNIAT 4 aTax
ceBepHoe kpbino

Cragusa

an

Cneuynunkaymnsa

YcnoBHoe

Tun
n3obpaxeHue

Mnl

Mnn2 n w

Mn3

MnaH HanoONbHbLIX NOKPbLITUR.
1/100

© O N o g B W N %Z

S8Rk ESB

JKCNAMKauNsa nomeleHuit

HaunmeHoBaHue
Kopugop
CaHysen x
CaHysen m
MomelweHne Ne409A
MomeweHne Ne409
MomeweHne Ne4ll
MomeweHne No4l2
MomeweHne Ned12A
MomeweHne Ne4l3
MomeweHne Ned10A
MomeweHne Ned410 apxuB
MomelweHne Ne4l4
Tex. MNomeuwexune

YcnoBHble 0603HaYeHMUd

(101)
10 v

.oy

+0.000

- Mapka 0603HaueHus
noMeLeHnin

- Mapka HanonbHbIX
NOKPbITHNA

- OTmeTka ypoBHAa nona

- Hayano packnagku

- Mapka nauHTycoB

MpumeyaHusa:

Mnowagb,

KB.m
77.41
17.65
11.43
12.30
18.11
17.14
38.99
38.34
76.49
33.71
19.19
53.57
1.92
416.24

1 3aotrmeTky 0.000 npuuaTa oTMeETKa
4yucToro nona
2. KonuyecTtBo maTtepuanos B

cneuyndukaynax nocuntaHo BE3 3AMACA
Bce pasmepbl YTOUHATCA NO MeCTy
CTbiKM pasHbiX TMNOB MOKPBLITUIA BOMXKHBI
npousBoguTca nog nonotHoMm ABepu (no
ocu ABepHoro npoema)

Ob6pasel, 3aTUpKN A4Na KepamorpaHuta
cornacoBatb B pexume aBtopckoro
Hagj3opa

NANHTYCOB u cToikoBouHOTO npocuns

NUHa,
OnucaHue LuBer .D'nor.M
Mnuutyc 5X157 Mokpacka N65 5 187.4
5"APE66 Mmm  1002-650Y
Mnuutyc 5X157 Mokpacka N65 5 26.6
5AAKEG6MM  2030-B
MAnHTyC U3 <BapunaHTbl>
KepamorpaHuT 68.9
a
283.0
v P. rpynnbl CrpenbHukoB AB. 05.2023
[lnzaitHep Jinct 1
Yeptun JmctoB 30

dopmart: A3A



+3.000 0 cmrQ
0
+3.000 0 0
+3.000
0 0

MpumeyvaHuns:

1 3aotrmertky 0.000 npuHaTa OTMEeTKa 4MCTOro nona
2. KonnyecTBo MaTepnanos B cneunpukaymax nocumtano bBE3 3AMNACA
3. Bce pasmepbl YyTOUHAOTCA NO MeCTy

n n
O bl

HUNIAT 4 aTax
CEBEpHOE Kpbl/o

Craitns

an

YcnoBHoe
Tun 0603HauyeHne

Tl

nr2

MnaH noTonka.

© N oo U W N e Z

KRB

10 mT

Cnrl

1-2.600

P. rpynnbl CrpensHukos AB.

dkcnaukauus nomew eHunit

HaumeHoBaHue

Kopuiiop

CaHysen x

CaHysen m

MomelweHne Ned09A

MomeweHne Ne409

MomeweHne Ned4ll

MomeweHne Nedl2

MomeweHne Ned12A

MomeweHne Ne4l3

MomeweHne Ned10A

MomelweHne Ned410 apxus

MomelwweHne Nedl4

Tex. NomeweHne

YcnoBHble 0603HaYeHMUd

Mnowaiib,

KB.M
77.41
17.65
11.43
12.30
1811
17.14
38.99
38.34
76.49
33.71
19.19
53.57

1.92

416.24

Mapka 0603Ha4YeHns noMeLeHuit

Mapka notonka

OTMeTKa YpOBHSA NoTONKA

0O603HaueHne cevyeHun

Cneumndukauma noTonKoB

Onucaxune

Nnuta Puteitn (PeTall) 14 7T boari

Motonok rpunbsato 100x100 SkoHOM 6enblii
mMaToBblii A902

[nzaitHep
Yeptun

dopmart: A3A

Mnowaii,

KB.M
318 m2

75 M2

08.2023
Nner
Nnctos

12
30



MpumevaHunsa:

Hw e

3a otmeTky 0.000 npuHaTa oTMeTKa 4YuCTOro nona

KonunyecTtBo matepnanos B cneuunukauuax nocyntano BE3 3ANACA
Bce pa3mepbl yTOYHAKTCA N0 MecCTy

CMOTpeTb COBMECTHO C iMcTaMn 12 n pa3BepTkamu NoMeLLeHni

nu
O bl

HUNIAT 4 atax
CeBEpPHOE Kpbl/o

Cra3us

an

Mnav npueA3KK
0CBeTUTeNbHbLIX Nnpubopos. M

@m\lmmbwmpg

8K RSB

P. rpynnbl

dKkcnaukauus nomew eHuit

HanmeHoBaHune
Kopu3op
CaHysen x
CaHysen m
MomelweHne Ne409A
MomeweHne Ne409
MomelweHne Ned4ll
MomeweHne Nedl2
MomeweHne Ned12A
MomeweHne Ne4l3
MomeweHne Ned10A
MomelweHne Ned410 apxus
MomelwweHne Nedl4
Tex. NomeweHne

YCcnoBHble 0603HaUYeHUS

Mnowa3
KB.M

77.41
17.65
11.43
12.30
1811
17.14
38.99
38.34
76.49
33.71
19.19
53.57
1.92
416.24

- Mapka 0603HauYeHMs NMOMeLLEHHiA

- Mapka 0cBeTUTEbHOTO 060pyA0BaHNS

- PaBHble pacToaHusg

[nzaitHep
Yeptun

dopmart: A3A

CrpenbHukos AB.

05.2023
Jinct
Juctos

b,

13
30



Cneyndukaumsa ocseTUTeNbHbIX Npubopos (WT.)

YcnosHoe Kon-so LUeHa 3a 1l
Mapka n3obpaxeHue N3obpaxeHune OnucaHune , T wT, py6 Ntoro, py6
1 42-003 CBetognopgHan naHenb 48BT1, 4800/m, 4000K, 64 3800.00 243200.00 BMp5://apeyronlepg.rn/progunc™/42_003/
595x595x9Mm.
2 AEAeecm PUTEUN CBO AE-CBO-14-025-1049-20T 2 5355.00 64260.00 B~ p$://~nVen”rage.ru/cata”on/Vnurrennee_o$Ve$BcBete/oNi$noe_o$Ve$BcBete/ar*yato/fenerey eyt $Vol/?07a=1
9852
3 HaknagHole nanenn “epf-6”-24 gna notonka Mpunbato Kog 34 1140.00 38760.00 Wp5://5klappobl™.ru/naklaanye-panel-lea-gl-24-glya-potolka-gnlya”o
ToBapa:ten-6n-24
O
110 346220.00
P. rpynnbl CrpensHukos AB. 05.2023
N u LR Cneunpukauums oCBeTUNbHDIX pyu P
CeBEpHOE KpbiNo [unsaitHep Jinct 14
npubopos M 1/60
O bl Cragua an YepTun Jinctos 30

dopmart: A3A



dkcnaukauus nomew eHuit

Mnowagb,
Neo HanmeHoBaHune KB.M
1 Kopugop 77.41
2 CaHysen x 17.65
I I 3 CaHysen m 11.43
10 4 MomelwweHne Ne409A 12.30
1 B 4 5 TomeweHune Ne409 1811
6 MomelwweHne Ne4ll 17.14
0 7 MomeweHne Nedl2 38.99
10 8 MomeweHne Ned12A 38.34
1 i 1% 9 MomeweHne Nedl13 76.49
4 10  MomeweHne Ned10A 33.71
" Hoa 1 MomeweHne Ned10 apxus 19.19
12 MNomewenne Ne4l4d 53.57
& 2 B 1% “ 13 Tex. MomeleHne 1.92
416.24
4
1 2
1
40 4 0 41 - —
2 2
-------- 3
41 15 ) )
30 4 go
30
3 5 ® 11 5 5
61 p
161 161 161
60 60 5 i
i 16 5 )
YcnoBHble 0603HaYeHM
S 161 161 161 (101) )
7 10mM2 - Mapka o603HauYeHUs nomeleHni
9 O 15 5
8 7 16 | u - BbikayaTenb ABYXKNaBULWHbI
14
8 1 161 1 p T - BblkawuyaTenb OfHOKNABULWHbINA
7 7 % B 5 5
- MepekntoyaTens ABYXKNAABULWHBINA
% 161 18 [ - BbiBOg 3anekTpuku
7
7 6 b b |—H - PoseTka
o 0 0
1 1 1 - Po3eTka BnarosawuiieHHas
— — 1-3 - PoseTka MHTepHeT "-45
- Homep rpynnbl BKNOYEHUS
Mpumeyanus: - CxemaTuyHasa NUHUA TPYNN BKIOYEHUSA
1 3aotmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKA YMCTOrO nosa
2. Bce pasmepbl YCTOYHAKTCA N0 MecCTy
3. Bbikfwyatenn yctaHoBUTb Ha BbiCOTYy 900MM OT YypOBHA 4YMCTOTO nofia, eCiiM HeykasaHHbl Apyrue pasmepsl
4. Po3eTku ycTaHOBWUTH Ha BbicoTy 300MM 0T ypoBHA 4MCTOr0 nona, eciu He ykasaHblApyrue pasmepbl HAVST 4 3Tax MnaH NPpUBA3KM CBETUAbLHUKOB, P rpynmbl CTpenbHkos AB. 05.2023
5 CMOTpeTb COBMECTHO C/UCTaMU passepTok nn CEBEPHOE KpbINO BblKfloyaTeneih n posetok. M [u3aiiHep Jinct 15
0 bl Cragns an 1/90 Yeptun NuctoB 30

dopmart: A3A



MpumeyvaHus:

oA WD

3a otmeTky 0.000 npuHaTa oTMeTka 4YuCTOro nona

Bce pa3mepbl YyCTOYHAKTCA NO MecCTy

BblkntoyaTenn yctaHoBUTb Ha BbICOTY 900MM OT YypOBHA YMCTOr0O NONa, eCAn HeykasaHHbl fpyrue pasmepsbl
Po3eTkn ycTaHOBUTbL Ha BbICOTY 300MM OT ypOBHA YMCTOrO Nofa, eCnu He ykasaHblApyrue pasmepol
CMOTpeTb COBMECTHO C MCTAMWU pa3BepTok

nu
O bl

HUNIAT 4 atax
CeBEpPHOE Kpbl/o

Cragps

an

@m\lmmbwmpg

8K RSB

(210?)
10 M2

MnaH NpuMBA3KN BblKNKUYaTenei

npo3eTok.

M 1/90

dKkcnaukauus nomew eHuit

Mnowagb,
HaumeHoBaHue KB.M

Kopugop 77.41
CaHysen x 17.65
CaHysen m 11.43
MomelweHne Ne409A 12.30
MomeweHne Ne409 18.11
MomelweHne Ned4ll 17.14
MomeweHne Nedl2 38.99
MomeweHne Ned12A 38.34
MomeweHne Ne4l3 76.49
MomeweHne Ned10A 33.71
MomelweHne Ned410 apxus 19.19
MomelwweHne Nedl4 53.57
Tex. NomeweHne 1.92

416.24

YcnoBHble 0603Ha4YeHM

- Mapka 0603HayeHus nomeLleHni
- Bbeiknwoyatens ABYXKAABUWHBINA

- BbiknwuyaTtens 0fHOKN@BULWHBbINA

- MepeknyaTtens ABYXKNABULWHBINA
- BbiBOA anekTpuku

- PoseTka

- PoseTka BnarosauwuiyeHHas

- Po3eTka nHtepHer "-45

- Homep rpynnbl BKAOYEHUS

- CxemaTuyHasa NNHUA TPYNN BKNIO

YeHund

P. rpynnbl CrpenbHukos AB. 05.2023
[nzaitHep Jinct
Yeptun Jluctos

dopmart: A3A

16
30



n ¥
O bl

HUNIAT 4 aTax
CEBEPHOE KpblIIo

Cragus

an

Cneundukauns oTAENOUYHBIX MAaTepnanoB CTeH

0603Have
HUEe Ha
nnaHe Mapka

OC1

0c2

0C3

OC4

0C5

0C6

ocC7

0C8

MpumeyvaHus:

Mpounssog
ntenb
KEKAMA
MAPA221

KEKAMA
MAKA221

KEKAMA
MAKA221

KEKAMA
MAKA221

KEKAMA
MAKA221

OnucaHune

Mnntka Kepamuueckas
JAEKOP YEMEHTO 8 MATOBBI
20X20

UeMEHTO CUHUI TeMHbI
06pe3Hoil MaToBbIN
30X60

UeMeHTO cepblil CBETAbIN
MaTOBbIii

o6pesHoit 30x60x0,9
kepamuuyeckas

nnnTka 1126

NEKOP MPO YEMEHTO
MO3AUYHBIA CUHWA TEMHBIV
MATOBbIV 30X30

Mokpacka uBeT cepblit NO5 5
1002-650Y

Mokpacka LBeT
ceetno-cuHnit NO5 5 2030-B
Mokpacka LBeT TEMHO-CUHWIA
NO5 56030-K90B

Mnntka Kkepamuueckas
JAEKOP YEMEHTO 8 MATOBBI
20X20

Mnowa

ab,
KB.M.

23.9

9.0

61.0

33.4

688.2

151.3

91

25.9

1001.9

1 3aotmetky 0.000 npuHaTa oTMeTka 4yuctoBoro nona

N

Bce pasmepbl YTOUHSAOTCA N0 MECTY

3. O6pasel 3aTupku 3n9 kepamorpaHuTa corfnacosaTb B pexume

aBTOPCKOro Hagsopa

4. CMOTpeTb COBMECTHO C pa3BepTkamu nomelweHunii/Busyanusauusmu

noMeweHuni

YcnobHble 0603HaYeHnn

(101 - Mapka 0603HayeHus nomeweHuii

0™

- Mapka oTgenku cTeH

P. rpynnbi CTtpenbHukos A.B

MnaH oTAENKNW NoMewWweHnin. M

1/10

0

[uzaitHep

YepTun

dopmart: A3A

LeHa
3a NToro,
KB.M. py6
1180 28230
1367 12273
1362 83126
2810 93926
600 412902
600 90782
600 5478
1180 30593
757310
05.2023
Nucet 17
Ninctos 30



Cneundunkaunsa maTepuanos cTeH c/y

Mapk Mpounssop Mnowapgb, LeHa 3a  WTorO,
a 3o06paxeHne  uTenb Onucaxue KB.M. KB.M. py6
OC1 KEKAMA TMMnwuTka kepamnyeckas AEKOP  23.9 m2  1180.00 28229.75
= PassepTka L1 (1 :40) PassepTka 1.2 (1:40) PassepTka 1.3 (1 :40) PasBepTka 5 (1 :40) MAPA22! YEMEHTO 8 MATOBbIV 20X20
> L4y T % Y
(0C3) (oc3
(0/67 KEKAMA YeMeHTO CUHUA TeMHbIii 9.0 m2 1367.00  12273.18
MAKA221 06pe3HON MaTOBbIN
30X60
o
S
a
C1
a
0] ] 0C3 KEKAMA YemeHTO cepblii CBETLINA 61.0 M2  1362.00 83125.90
MAKA22! maToBblif
1 =7 06pesHoii 30x60x0,9
. / KepaMuyeckas
/] JNY 1IN nnntka 1126
, 1400 , 700 . 700 ) 1400 . 100 700 505
1400 1400
CaHysen (1:75)
0C4 KEKAMA [EKOP MPO YEMEHTO 33.4 M2 2810.00 93926.34
MAKA22! MO3ANYHBIA CUHUA TEMHBIN
MATOBbI 30X30
0Cc8 KEKAMA MnuTka kepamuyeckas QEKOP 259 m2  1180.00 30592.87
MAKA22! UYEMEHTO 8 MATOBbI/ 20X 20
2.2 (19
3 —
™ oy ( 153.3 m2 248148.03
2.4 (19
YCNnoBHble 0603HAUYeHUS MpumevaHuns:
1 3aotrmetky 0.000 npuuaTa OTMETKa YNCTOrO nona
Hauano packnagku 2. Bce pasmepbl YTOUHAKTCA NO MeCTy
3. CmOoTpeTb COBMeCTHO C nnctom 15-16
4. CMOTpeTb COBMECTHO C BM3yanunsaLuaMu noMeLieHus
# 1500 - Pasmep nogpesku 5. Cneuudukauus oTAeNOYHbIX MaTepuanos CM. 1UCT
B U HWANIT4 aTax Pa3BepTKu CTEH cCaHy3en pyu P
CeBepHoe Kpbino . [u3aitnep et 18
XEeHCKUin. Nuct 1L M 1/40
[0 B - Cragusa an Yeptnn Nuctos 30

dopmart: A3A



PasBepTtka 1(1:40) PasBeptka 3 (1:40) Pas3Beptka 1.5 (1:40) PasBepTtka 1.6 (1:40)

C7

PasBepTtka 2.1 (1:40)

YcnoBHble 0603Ha4YeHmns MpumevaHna:

3a otmeTky 0.000 npuHATa OTMETKa 4YMCTOro nona
Bce pasmepbl yTOYHAKTCA N0 MECTY
CmoTpeTtb coBmecTHo ¢ nuctom 15-16
CmoTpeTb coBmecTHO ¢ Busyanusaynamu nomeweHns
Cneuumukauna oTAeNo4HbIX MaTepnanoB cm. nnct
aHbl pa3BepTkn gByx kabuHok, Bce ocTanbHble MAEHTUYHDI
A P P ABY A N IR PasBepTku cTeH caHysen
ceBepHoe kpbino .
XeHCKuit. inct 2. M 1/40
O bl Cragua an YepTun Jinctos 30
dopmart: A3A

Havano packnagku

Pasmep nogpeskun
1500 p noap P. rpynnbi CrpenbHnkos AB. 10/21/23

[nzaitHep Jinct 19

o g~ WD



PasBepTtka 4.5 (1:45) Pas3Beptka 4.2 (1:45) PasBepTtka 4.3 (1:45) PasBepTtka 4.4 (1:45) Pa3Beptka 4.1 (1:45)

' A-C™

>[Iy n

1355
PasBepTtka 4.6 (1:45) PasBepTtka 5.1 (1:45) Pa3Beptka 5.2 (1:45) PasBepTtka 53 (1:45) Pa3Beptka 5.4 (1:45) CaHysen (1:60)
> gt
(ocl! (QC?'
T
\
)
/
Cly \ \
1 :
w>/llyylylll.- ‘m [y
1210 / , 1210
YcnoBHble 0603HaYeHUs MpumeyvaHus:
1 3aotrmeTky 0.000 npuHATa OTMETKA YMCTOrO nona
Hauano packnagku
2. Bce pas3mepbl YTOUYHAWTCA N0 MeCTy
3. CmMOTpeTb COBMECTHO C AucTom 15-16
4, CMOTpeTb COBMECTHO C Busyanusaunamu nomeweHus
1500 Pasmep noapesku 5. Cneuudukauma oTAeNn0UHbIX MaTepuanoB cm. nuct
6. MpepoctaBneHbl pa3BepTku 0fHO KABUHKN, TK OHM
WOEHTUYHBI
P. rpynnbl CrpenbHukoB AB. 10/21/23
N LR PasBepTku cTeH caHysen pyu P
ceBepHoe kpbino . [n3aitHep Jer 20
MyXxckoid M 1/45
O bl Cragua an YepTun JinctoB 30

dopmart: A3A



P 2(1:4
PassepTka 6.1 (1:40) asgepTka 6.2 (1:40)

695 . M2 2330
/ 3025

PasgepTka 6.4 (1:40)

PasBepTtka 6.3 (1:40)
MomeweHne 504 neperosopHan ( 1:50)

\
\
Mc2 J1. n.
/®
Mcl Mcl
//
150
1030 900 2180
MpumeyaHua:
1 3aotrmeTky 0.000 npuHATa OTMETKA YMCTOrO nona
2. Bce pa3mepbl YTOYHAKTCA N0 MecCTy. P
. TpynMbl CrpensHukos AB. 05.2023
3. CmoTpeTb COBMECTHO C niuctom 15-16 0O WU HANIT4 aTax PassepTkn cTeH lMomeweHne .
CeBEpHOE KpbiNo [n3aitHep Juer 21
4, CMOTpeTb COBMECTHO C BU3yanu3aLunamu nomeweHms 409A M 1/40
O bl Cra3ua an YepTun Jiuctos 30

dopmart: A3A



PassepTka 7.1 (1:45) PassepTka 7.2 (1:45)

MomeweHune 506 (1 :70)

PasBepTka 7.3 (1:45) PasBepTka 7.4 (1:45)
Mc25
Mc8 Mc7 Mc10
Mc9 Mc6
1p 1l
U W Mc24.1
2)

| STy A b7777, — |

Mn2 1000
230, 5425 690 73e2)
NMpumeyaHua:
1 3a otrmeTky 0.000 npuHAaTa OTMETKA YuCTOrO nona .
2. Bce pa3mepbl YTOYHAKTCA MO MecCTy.
3. CmMoTpeTb COBMECTHO C niuctamu 13-14
4. CMOTpeTb COBMECTHO C BU3yanusaunamu nomelleHna P. rpynnbl CrpensHukos AB. 05.2023
P y 3 . N UL PasBepTkn cTeH [omelweHune pyu P
CeBepHOoe Kpbino [n3aitHep Jer 22
409 M 1/45
O bl Cragua an YepTun Jinctos 30

dopmart: A3A



Pa3BepTtka 81 ( 1:50)

PasBepTtka 8.3 (1:50)

MpumeyaHua:

1

2
3.
4

3a otmeTky 0.000 npuHAaTa OTMETKA YACTOrO nosa .

Bce pasmepbl YyTOUHAOTCA NO MECTY.
CMoTpeTb COBMECTHO C iuctamu 13-14
CMOTpeTb COBMECTHO C Busyanusaunamu nomeweHus

PasBepTtka 8.2 (1:50)

Mc 25
Mc 15 Mc9 Mc9 Mc9 Mc9 Mc12
Y77177777777211Y7IIAY/!IIIIIN ..
1000 1725 575
925 4720 580
Pas3BepTka 8.4 (1:50)
Mc14 Mc14 MT1 Mc7 MT1
Mc6
mnnl 1200
6220
HUNIAT 4 aTax
7 ceBepHoe kpbino
O bl Cra3ua an

MomeweHue 508 (1:70)

PasBeptku cteH MNMomeuweHune
411 M 1/50

P. rpynnbl
[uzaitHep
Yeptun

CrpenbHukoB AB.

dopmart: A3A

05.2023
Jinct
JuctoB

23
30






PassepTka 10.1 ( 1:50) MomeweHue 509 ( 1:100)

/ 1
/ /. / .'////
T/ /Y /.
Passeptka 10.3 (1:50) PasBepTka 10.4 (1:50)
[ 1
1
H E w
1 LU Tr ar T
Mc18.1 Mc18.1  Mc3
Mcl Mc1
2240 1300 2300
X, 445 4940 90 5430 690

NpumeyaHunsa:

1 3aotrmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKA YUCTOrO nosa
2. Bce pas3mepbl YTOUHAKTCA N0 MecCTy.

3. CmoTpeTb COBMECTHO C ninuctom 15-16

4, CMOTpeTb COBMECTHO C BU3yaNnn3auusamu noMeLleHmns

P. rpynnbl CrpensHukos AB. 05.2023
B U AR PasBepTkn cTeH [omelweHune pyu P
CeBepHOoe Kpbino QnsaitHep Jmer 25
412A M 1/50
O bl Cragua an YepTun Jiuctos 30

dopmart: A3A



Pa3BepTtka 11.5 (1 : 60) Pasbeptka 111 (1:60)

/
Mc19 Mc19
Mc19 Mc 19
150
730 1000 730
2465
PasBepTtka 11.2 (1:60)
/ 1 1 1

Pa3Beptka 11.3 (1:60)

0C6 /// /

V4 /

n

Mc26 Mc26 Mc26 Mc26 Mc26 Mc26 Mcl

Mc21

295 445 4940

MpnmeyaHna:

3a otmeTky 0.000 npuHaTa OTMeTKa 4uCTOro nona
Bce pasmepbl yTOUYHANTCA MO MecCTy.
CmoTpeTb coBmecTHo ¢ nuctom 15-16
CmoTpeTb COBMecTHO ¢ Busyanusaunamu nomeweHns

> w e

Mc30 Mc30
Mc19 Mc Mcl Mcl
1200 3500
9280
1 1
K

06 |7/\

PasBepTtka 11.4 (1:60)

160

HAW3T 4 atax
ceBepHoe kpbino
Cradus an

O W
O bl

Pa3Beptka 11.6 (1:60)

Mc33 Mc 19 Mc19 Mc19

3435

PasBeptku cteH MNMomeuweHune
413 M 1/60

XE¥1x1><1

16 (26)

P. rpynnbl
[nzaitHep
Yeptun

CrpenbHukoB AB.

dopmart: A3A

MomeweHue 507 (1:200)

09/21/23
Nnet 26
JuctoB 30



Pasgeptka 121 ( 1:50)

Mcll Mc6

HMw

Mc22

PasBepTtka 12.3 ( 1:50)

0C5
) / 1 7 ;

1/

Mc3 Mc18.1 Mc22

135 515 2000

MpumeyaHua:

> ow e

5575

nl

3a otmeTky 0.000 npuHaTa OTMeTka 4YUCTOro nona
Bce pasmepbl yTOUYHAKTCA N0 MecCTy.
CMOTpeTb COBMECTHO C iMcTtoMm 15-16
CMOTpeTb COBMECTHO C BU3yannsauumsamu noMeLleHus

0C5)

Mc2

PassepTtka 12.2 ( 1:50)

Mcl

nt

PasBepTtka 12.4 (1:50)

Mc2

il

1000

690

Mc26

1000

Mc26

5110

n n
O bl

Mc26

Mc21

815

5105

Mc26

3110

HUWN3T4 aTax
CeBEpPHOE Kpbl/o

Cra3us

an

750

690

MomeweHue 505 (1 :80)

.300

P. rpynnbl CrpensHukos AB.
PasBsepTkn cTeH MNMomeuweHune .
[unsaiHep
410A M 1/50
Yeptun

dopmart: A3A

09/21/23
Nner 27
Nuctos 30



7.

Pas3BepTtka 131 ( 1:50)
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MpumeyaHua:

1 3aotmetky 0.000 npuuaTa
OTMEeTKa 4YucToro nosa

2. Bce pasmepbl yTouyHaTCA MO
MecTy.

3. CmoTpeTb coBmecTHO C nnucTtom
15-16

4. CmoTpeTb coBmecTHO ¢
Busyanusaumamu nomeueHus
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MNpumevaHuA:

1 3aotrmeTky 0.000 npuHaTa OTMETKA 4YMCTOrO nona
2. Bce pa3mepbl YTOUYHAKTCA N0 MecCTy.
3. CmoTpeTb COBMeCTHO C nnuctom 15-16
4, CMOTpeTb COBMECTHO C BU3yannsauumsamu nomeLleHus P. rovimbl CTpENbHIKOB AB. 10/24/23
N N AR PasBepTki cCTeH MoMeljeHne pyu P
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413 M 1/50
(] bl Cra3us an YepTun Nnctos 30

dopmart: A3A



M3o6paxe
Tun Hue
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Obwwit ntor

CneumchKauMﬂ OTAENOYHbIX MaTepunanoB CTE€H C 3CKN3OM

Mpounssognt

enb

KEPAMA
MAPA221

KEPAMA
MAPA221

KEPAMA
MAPA221

KEPAMA
MAPA221

KEPAMA
MAPA22!

OnucaHune

MnnTka kepamnyeckas JEKOP YEMEHTO 8 MATOBbIV
20X20

YeMeHTO CUHUIA TeMHbI# 06pe3HOii MaTOBbIif
30X60

UeMEHTO Cepblit CBET/bIA MaTOBbI
o6pesHoit 30x60x0,9 kepamnyeckas
nnntka 1126

JEKOP MPO YEMEHTO MO3ANYHbBIA CUHNIA TEMHBIN
MATOBBIN 30X30

Mokpacka uBeT cepblii NO5 5 1002-650Y

Mokpacka LyBeT CBETNO-CUHMIA NO5 5 2030-B

Mokpacka LBeT TeMHOo-cuHuit N5 56030-P90B

MnnTka kepamuyeckas JEKOP YEMEHTO 8 MATOBbIV
20X20

MaTtepuana

Mnowagb,
KB.M.
23.9

9.0

61.0

33.4

688.2

151.3

91

25.9

1001.9

LleHa 3a

KB.M.
1180.00

1367.00

1362.00

2810.00

600.00

600.00

600.00

1180.00

CI'IeLI,I/ICbMKaU,VIFI HaMnoO/bHbIX I'IOKprTI/IVI C 3CKMN30M MaTepunana

N306paxeHn
WToro, py6 Tun e Onucanune
28229.75 HML NinHoneym kommepyecknii MAGN*M PPO [inzaitt - JOCKA 3 (2.0 m).Kog
629720
12273.18 HM2 Kepamorpanut 1%alon KoHTuHyym MeTtpon 60x120
83125.90
HM3 KepamorpaHut 1"alon KoHTuHyym Cunbsep 60x120
93926.34
HMN4 KepamorpaHut Mupab6o cepblil cBeTnblii Kerata MaraH! o6pesHoii
60x60 KkepamorpaHut *638320P
412901.81
90782.23
NMpumeyaHna:
5477.54 1 CmoTpeTb COBMECTHO C nucTom 17
30592.87
757309.61

5 I/I HUM3T 4 aTax
ceBepHoe Kpbino
(OBb-cewn  m

Cneuyndnkauna OTAENOYHBIX
MaTepuanos

Mnowapb, LleHa,
KB.M py6/kB.m.
310.49 m2 950.00

10.39 m 3150.00
7151 m 3150.00
28.98 m 1464.00
421.37 m

CrpenbHukos AB.

dopmar: A3A
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42424

595378
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Cneundgunkauma ocBetutenbHblx npubopoB (wrt.)_

OnucaHune

42-003 CBetognogHasa naHenb
48BT1,4800/1m, 4000K,
595x595x9MMm.
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